r23

1316 settembre 18, Cividale.

Canziano vescovo di Cittanova d'Istria amministra i sacri ordini a
Giovanni del fu Cumuccio da Ribis.

lf. 37 rl

PROMOTIO PRESBITERI IOI{ANNIS DE RIBIS

Die XIII" exeunte mense septembris, in maiori ecclesia Austrie Ci-
vitatis Aquilegensis diocesis". Presentibus venerabilibus viris dominis
Guarnero preposito, B(ernardo) decano, Nicolao de Portis, Hermanno
de Budrío, Iohanne custode, canonicis ecclesie Civitatensis predicte,
presbiteris Valexio, Odorlico ScurEutto, Morandino et Iohannino
mansionariis eiusdem ecclesie et aliis. Venerabilis pater et dominus
Cantianus Dei gratia episcopus Emonensis in missarum solempniis su-
periores et inferiores ordines cellebrando Iohannem filium condamb
Chumuscii de villa Ribis Aquilegensis diocesis <per> sacrarum ma-
nuum impositionem rite et canonice consecravit.

" Aquilegensis diocesís in nuargine destro. b segreR depennato.

LE ffOTE DI GUGLIELMO DA CI\ÌIDALE: IL TESTO
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t24

13 L6 settembte 21, Cividale.

Fulcherio del fu Enrico da Prodolone, residente in Mels, rivende

un manso sito in Muris al canonico Guido daManzano, per venti mar-

che di denari aquileiesi.

lf.37r)

DOMINI GUIDONIS DE MANqANO

Die X exeunte dicto mense septembris, ín sala domus domini Gui-
donis subscripti. Presentibus discretis viris dominisu presbitero Petro
de Modoleto, Francisco de Legio, Iohanne Petro filio condam domini
Nutii de Mels, Guecellone condam dominí Meynardi de Faganea et

Nusscio filio Iohannis de RuEolio massarío domini Thomasii millitis de

Chucanea et aliis. Fulcherus filius condam domini Henrici de Prodolo-
no qui nunc moratur ín Mels dedit vendidit et tradidit iure proprio in
perpetuum domino Guidoni de ManEano Civitatensi canonico quen-

dam mansum situm in villa de Muris prope Turrim cum omni iure et

actione et cetera, quem quidem mansum idem dominus Guido prefato

Fulchero vendiderat, ut dicebatur, et hoc precio et foro XX marcha-

rum denariorum aquilegensis monete, quam peccuniam dictus Fulche-
rus confessus extitit et contentus se habuisse et integre recepisse ab

ipso domino Guidone, renuntians et cetera, et promittens dicto emp-

tori pro se suisque heredibus stipulanti predictum mansum ei et suis

hereàib,rs tam in proprietate quam inb possessione legittime
defen//dere autorare et disbrigare ab omni persona et universitate cui
vel quibus ipse mansus obligatus esset ex aliquo contractu vel obliga-
tione innita et facta ab ipso Fulchero aut quovis alio eius nomine sive